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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

 

Svar på motionen ”Projekt arbetslinjen” 
 

Förslag till beslut 

1. Föreslå kommunfullmäktige att motionen ska avslås. 

 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg Björk  Marita Sirviö 

Förvaltningschef  Utredare  

 

Ärendebeskrivning 

I en motion från Anita Matsson (S) och Karin Ljung (S) föreslås att Tyresö 

kommun ska initiera ett projekt kallat Arbetslinjen. Projektet innebär att alla 

som uppbär försörjningsstöd grundat på arbetslöshet ska anställas av 

kommunen. Enligt förslag ska arbetslösa som blivit utförsäkrade och därför 

uppbär försörjningsstöd erbjudas en tolv månaders anställning av kommunen. 

På detta sätt får individerna erfarenheter och meriter som lättare ska leda till en 

anställning på den ordinarie verksamheten.  
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Förvaltningens synpunkter 

För ett antal år sedan fanns en liknande statlig insats som den som motionen 

föreslår. Den statliga insatsen påminde om nystartsjobb och uppfattades från 

arbetscentrum i Tyresö kommun som lyckosam. Någonting liknande - riktad 

mot ungdomar skulle vara positiv utifrån syftet att ge ungdomar 

arbetserfarenheter. Projektidén som föreslås i motionen är däremot mycket 

omfattande och många frågetecken skulle behöva redas ut. Exempelvis behöver 

det utredas målgruppernas behov, vad kostnaderna skulle bli för handledare, 

hur utformning av tjänster skulle se ut och vilka arbetsuppgifter samt hur 

organisationen kring detta skulle vara.  

 

Det har även lyfts fram i tidigare sammanhang att många arbetslösa med 

försörjningsstöd har ytterligare behov på grund av andra förutsättningar så som 

multiproblematik.  Dessa behöver hitta andra vägar som kan hjälpa dem ut i 

arbetslivet. Individens behov behöver visa vilken som är den bästa vägen för 

respektive individ. Däremot kan kommunen öppna upp för att möjliggöra några 

anställningar och även sysselsättningsplatser där det är möjligt. Den 

samordningen bör kunna utvecklas ytterligare utan att det ska till ett särskilt 

projekt för detta. Utifrån dessa anledningar ser förvaltningen att motionen bör 

avslås. 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har hanterats i samråd med arbetscentrum. 

 

 

 


